Lektiireschliissel-Aktion fiir Ihr Bundesland: Baden-Wiirttemberg

Best.-Nr. 978-3-15-092308-5

AKTIONS-PAKET:

Erscheint am 19. Juli 2022

11 Titel in je 5 Exemplaren
Plakat, Tisch-Display, Reihenprospekt (VE 25 St.)
Konditionen: 45% Rabatt, 90 Tage Valuta, RR

Einkaufspreis: € 213,95
Verkaufswert: € 389,00

Inhalt:

ISBN
978-3-15-015513-4
978-3-15-015488-5
978-3-15-015458-8
978-3-15-015507-3
978-3-15-015457-1
978-3-15-015472-4
978-3-15-015470-0
978-3-15-015509-7
978-3-15-015535-6
978-3-15-015475-5
978-3-15-015527-1
978-3-15-089107-0
978-3-15-089124-7
978-3-15-089106-3

Preisdnderungen vorbehalten

Titel
Bachmann, Der gute Gott v. Manhattan
Bjerg, Auerhaus
Blichner, Woyzeck
Eichendorff, Marmorbild
Goethe, Faust |
Hesse, Steppenwolf
Hoffmann, Goldne Topf
Horvath, Geschichten a. d. Wiener Wald
Kafka, Der Verschollene
Seethaler, Trafikant
Zeh, Corpus Delicti
Plakat 'Du schaffst das!'
VE 25 Prospekt Lektiireschliissel XL
Werkhaus Display LS XL

LP
7,40 €
7,40 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
7,40 €
6,80 €
6,80 €
7,40 €
7,40 €
6,80 €
kostenlos
kostenlos
kostenlos

Bestellen Sie per
Fax: 07156 -163 197

oder

Philipp Reclam jun. Verlag
Sabine Karst

71252 Ditzingen

Tel. 07156 - 163 137
E-Mail: s.karst@reclam.de

I:] Lieferung zum ET D Liefertermin:

Absender

Verkehrs-Nr. / VVA-Nr.

Versandweg Ort/Datum

Unterschrift / Zeichen



